کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه

سال ششم، شماره ۲۴، زمستان ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۸ هـ ق / ۲۰۱۷ م، صص ۴۵-۶۳

## واکاوی سیمای نیشابور در شعر عبد الوهّاب البیاتی و محمّدرضا شفیعی کدکنی<sup>۱</sup>

احمدرضا حیدریان شهری<sup>۲</sup>

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه فردوسی مشهد، ایران

معصومه نصیری<sup>۳</sup>

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات عربی، دانشگاه فردوسی مشهد، ایران

### چکیده

### Reference

18. Eliade, Mircea. (1959); **Cosmos and history: The Myth of Eternal Return**, trans By Willard R. Trask, New York: Harper and Row publishers.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكّمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، کرمانشاه

السنة السادسة، العدد ٢٤، شتاء ١٣٩٥ هـ. ش/ ١٤٣٨ هـ. ق/ ٢٠١٧ م، صص ٤٥-٦٣

## صورة نيسابور في أشعار عبد الوهاب البياتي ومحمد رضا شفيعي كدكي (دراسة مقارنة)<sup>١</sup>

أحمد رضا حيدر يان شهري<sup>٢</sup>

أستاذ مشارك في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة فردوسي مشهد، إيران

معصومة نصيري<sup>٣</sup>

طالبة الدكتوراه في فرع اللغة العربية وآدابها، جامعة فردوسي مشهد، إيران